[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

       село Владимиро-Александровское

29.05.2015

    № 174
	О замене дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности Партизанского муниципального района

В соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации ст. 19, 28 Устава Партизанского муниципального района, Дума Партизанского муниципального района

Р Е Ш И Л А :
       1. Принять муниципальный правовой акт «О замене дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности Партизанского муниципального района» (прилагается).

       2. Направить муниципальный правовой акт главе Партизанского муниципального района для подписания и официального опубликования.
       3. Настоящее решение  вступает в силу с 01 января 2016 года.
Председатель Думы                                                                                                  С.Е.Шерстнев
	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ПРАВОВОЙ  АКТ

О замене дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности

Партизанского муниципального района

                                                                                                           Принят решением

                                                                                                           Думы Партизанского

                                                                                                           муниципального района

                                                                                                           от 29.05.2015  № 174

1. Согласовать замену 100 процентов дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности Партизанского муниципального района из бюджета Приморского края дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет Партизанского муниципального района на очередной 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов.

2. Настоящий   муниципальный  правовой  акт вступает в силу с 01 января 2016 года.

Глава  Партизанского муниципального района                                        К.К. Щербаков

 29 мая 2015 года

№  174 - МПА